

# **BJARUP ApS**

Bjarupgårdvej 37  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Flemming Torp**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BJARUP ApS  
Bjarupgårdvej 37  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32660096

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2018 for Bjarup ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at forpagte og drive landbrug samt stutteri.

Anpartshaver John Sørensen er daglig leder af virksomheden.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -10.822, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Silkeborg, den 8 / 5 2019

## **Direktion:**

John Sørensen

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.118.408	1.109.810
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-485.898	-366.041
Andre driftsindtægter .....		1.117.506	1.055.201
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-498.336	-428.787
Andre eksterne omkostninger .....		-1.159.647	-1.153.014
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>92.033</b>	<b>217.169</b>
Personaleomkostninger .....		0	-300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.453	-19.180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.580</b>	<b>197.689</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	958
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-30.402	-38.985
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.822</b>	<b>159.662</b>
Skat af årets resultat .....		-3.000	-24.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.822</b>	<b>135.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.822	135.362
<b>I alt .....</b>		<b>-10.822</b>	<b>135.362</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver .....		814.914	1.342.114
Produktionsanlæg og maskiner .....		246.652	64.740
Biologiske aktiver .....		401.700	351.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.463.266</b>	<b>1.757.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.463.266</b>	<b>1.757.854</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		93.960	134.290
Varer under fremstilling .....		15.000	49.498
Fremstillede varer og handelsvarer .....		273.100	248.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>382.060</b>	<b>431.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.345	202.911
Andre tilgodehavender .....		25.701	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.046</b>	<b>202.911</b>
Likvide beholdninger .....		10.717	10.717
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>588.823</b>	<b>645.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.052.089</b>	<b>2.403.270</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overkurs ved emission ....		15.000	15.000
Overført resultat .....		151.670	162.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.670</b>	<b>327.492</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.200	30.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.200</b>	<b>30.200</b>
Gæld til banker .....		285.608	33.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		205.941	99.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.508	58.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.178.162	1.854.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.702.219</b>	<b>2.045.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.735.419</b>	<b>2.075.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.052.089</b>	<b>2.403.270</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningsaftale med: John Sørensen, Janne Marie Sørensen, Karen Madsen, Villy Veng, Lars Pagh og Tomahaka ApS

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0